转发省委组织部关于在“党员e家”组织开展十九大精神专题学习活动的通知

各单位党委（党总支）：
现将省委组织部《关于在“党员e家”组织开展十九大精神专题学习活动的通知》（闽委组通〔2017〕93号）转发给你们。请根据通知要求，组织党员通过电脑登录“党员e家”网站或者“党员e家”手机APP参与此次专题学习活动。活动时间为2017年12月—2018年3月；每名参学党员须修满10个学时（其中6个必修，4个选修），并参加在线知识测试（系统随机抽题，每套100分，单选、多选和判断各10题，其中单选每题3分，多选每题5分，判断每题2分），鼓励利用业余时间多学多测。

            中共福建师范大学委员会组织部
                    2018年1月4日

闽委组通〔2017〕93号

关于在“党员e家”组织开展
十九大精神专题学习活动的通知

各设区市委组织部、平潭综合实验区党工委党群工作部，省委省直机关工委组织部、教育工委组织处、非公企业和社会组织工委办公室，省国资委政治部：
为认真学习宣传贯彻党的十九大精神，落实中央和省委部署要求，推动全省各级党组织和广大党员用好网络平台，自主安排学习，真正学懂弄通做实党的十九大精神，经研究决定，在“党员e家”组织开展十九大精神专题学习活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动时间
2017年12月——2018年3月
2、 参加对象
全省各级党组织和全体党员，重点是熟悉互联网（移动互联网）使用的党员。
3、 学习内容
重点是学习党的十九大报告和新党章。
4、 活动形式
组织各级党组织和广大党员通过“党员e家”网站和手机APP学习十九大精神的视频课程，并学习借鉴各地各单位学习宣传贯彻十九大精神的鲜活做法，同步进行在线学习测试。
5、 活动安排
（一）前期准备（2017年11月—12月）
请各地各单位结合实际，收集报送本地本单位组织开展学习宣传贯彻十九大精神的鲜活做法，辖区所属党校、高校对十九大精神专业解读，学习十九大精神主题党日、文化讲堂等微视频和课件。
（二）在线学习（2017年12月—2018年3月）
依托“党员e家”平台开展在线学习，每名党员需完成10个学时，其中6个必修，为专家解读十九大精神内涵的微视频或课件；4个选修，为全省各地各单位学习宣传贯彻十九大精神鲜活做法的微视频。对各地各单位组织在线学习情况，将定期进行公布。对于少数没有条件使用互联网在线学习的基层党组织和党员，各地各单位要结合实际，采取灵活有效形式组织学习，确保学习全覆盖。
（3） 考核激励（2018年4月）
把在线学习活动纳入党建工作考核范畴，机关、国有企事业单位参学率原则上要不低于90%；农村、社区和非公企业、社会组织等其他基层党组织原则上要不低于60%，组织学习情况作为党组织评先评优和党员民主评议的重要依据。同时，将根据各地各单位报送微视频、课件受广大党员干部欢迎程度，评选出20个“精品”视频课件；根据学习活动开展情况（重点看微视频和课件报送数量、质量，在线学习覆盖率、参学率和手机APP装机率等情况），从各设区市委组织部、平潭综合实验区党工委党群工作部、省委省直机关工委组织部、省委教育工委组织处、省国资委政治部中，以及相应下一级党委组织部中，分别评选出较好的3个单位和20个单位，由省委组织部分别给予适当奖励。

附件：
1.通过电脑端（PC）参加学习的操作说明
2.通过手机APP参加学习的操作说明

                       中共福建省委组织部                        2017年12月22日
 (
1
)
附件1：

通过电脑端（PC）参加学习的操作说明

1、 登录
1. 进入首页“e起学习”，点击“砥砺奋进 继往开来——十九大精神专题学习活动”轮播图，再点击右上角“登录”图标，输入相应账号密码。
首页网址：http://www.dyejia.cn/

[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\5d5217266187095813a5348aa21bd4c0.png]
[image: ]
[image: ]
2. 或者直接打开学习页面，点击右上角“登录”图标，输入相应的账号密码。
学习页网址：
http://elearning.dyejia.cn/dyejia/e/recommends
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\81c4f19e6e537408431ea0ef59b794aa.png]
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\5c871df8bc4aade58271ea3b470c5cc1.png]
2、 进入“十九大精神专题学习活动”学习
1. 点击进入课程后，在课程页面点击“立即报名”完成报名，在此页面学员还可查看课程简介、报名有效期、课程、课程评价、学友和学习排行榜等内容。
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\0275508535118f4fbaf12a6fc837dbb5.png]
[image: ]
2. 初次报名成功后直接选择“开始学习”进入学习中心；已经报名过的学员，可以在报名页面直接点击“继续学习”进入学习中心选择课程，或直接在报名页面的“课程”模块下选择课程。
本次学习活动的要求为修满10学时（其中6个必修，4个选修）才能参加在线知识测试（选修课程和在线知识测试将在2018年1月中旬上线）。

[image: 报名成功.png]
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\9ce77dbf7459deaaeb09bba04e4d4d39.png]
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\12a3f52cb9058ec8a044374fa2bc9adf.png]
3. 选择课程学习后，进入课程主页，这里可以看到课程目录和学员评价，以及该课程的提问、笔记内容。
（1） 点击“开始学习”进入视频播放/图文解析阅读；
[image: d:\Users\Public\Documents\imData\im\621332@nd\Image\6045ed148a47c22b6949f8b5ab47e6e2.png]
（2） 点击“学员评价”，可查看该门课程的评价内容，点击“发表评论”发表对该门课程的评价星级和内容；
[image: ]
（3） 进入视频学习页面后，点击右上角“答疑”，提出问题；
[image: ]
（4） 进入视频学习页面后，点击右上角“笔记”，好记性不如烂笔头，留下您对课程的见解、感悟等。
[image: ]

 (
5
)
附件2：

通过手机APP参加学习的操作说明

1、 手机APP下载
打开“党员e家”网站，找到右上角的二维码（鼠标移动到该位置会自动显示），然后点击二维码，进入APP下载页面。
[image: ]

[image: ]

2、 登录
打开APP，输入用户名和密码，点击登录。
[image: d:\My Documents\Tencent Files\65466746\Image\C2C\39967A87FC5A7738CADF6B4418FC9EAA.jpg]
3、 进入“十九大精神专题学习活动”学习
1. 点击进入学习模块，可以分别通过“精品推荐”和“培训认证”子模块找到该专题学习活动。
（1） 在“精品推荐”下，点击该专题活动的轮播图或者在“专题学习”下，点击该专题活动进入。
[image: ]
（2） 或者在“培训认证”下，点击该专题活动进入。
[image: ]
2. 进入课程后，点击“报名该培训”，在报名页面可查看该培训简介、该培训所包含的课程目录。已经报名学习过的学员，也可以在“我的学习”子模块中选择该培训。
[image: ][image: ]
3. 报名之后在该专题培训下，可以看到该课程的简介、排行榜、评价、包含的章节内容、问答内容并进行具体的操作。
本次学习活动的要求为修满10学时（其中6个必修，4个选修）才能参加在线知识测试（选修课程和在线知识测试将在2018年1月中旬上线）。
（1） 点击“简介”，可查看该专题学习活动的相关要求和排行榜；
[image: ]
（2） 在“简介”页面下拉，可查看该专题学习活动的学员评价，并发表评价内容；
[image: ]
（3） 点击“课程列表”，进入课程并进行具体的操作。
[image: ]
 (
进入学习
) (
提问
/
回答问题
) (
查看课程简介
) (
分享给朋友
/
朋友圈
) (
返回
)[image: ]
 (
单击可选择全屏播放
)[image: ]
image1.png
LADIm | JEFERANSE FREREIREER TS TEEA AT - HEATR S EE TR
SETEMIEKE R S SRR A LSONE - KERRR| REE: WAEL - “EIERRGHAARS ZHET

HRFEE  ARER (LR Oy 5 REEE skttt -

E

r7eF ‘ ERERRNE

www.dyejia.cn EBSARSFL)

i BRI B AR ERARZI RO B RERS

12858, SRAFREHERANFIRMAHNARRERS - SRFATHE  BERBTNLRERSH NG, HARR « BERSRENEY - IHE)

image2.png
HAFERD HR ¥ 7EH TR B BAER [ ¥leR BR REIM <REH @FERL T RGEME skttt -

image3.png
AR SHEFFR— TN ABERERF I TS
Hkk kA 5.0 04
EREE SETTR—tNAERTEF IES

WA : iEE60.80 e
FTNABHERS £ 10(HE | 04 | 608 FRY; W 202MBR | 244 | 04AET

ERBEE1424 A5

image4.png
FTNABWEEF ] F

image5.png
BR

oV s

=BH

image6.png
WIREL SEFR—— TSR EEEE
0.0 en
W BER— T NAEETEEIED

B 879840 FE
FINABHERF )i T A 23(HE | 04 | 508 TR W& 01MER | 44 | 04AET

T

iy B (23) FRIHN REYR A

IREHEMED : 2017/12/13 - 2018/04/15
HiliE:

image7.png
WIREL SEFR—— TSR EEEE
*hkkk 50 o0
EREE SEFE— AT EEIE

B E7H60.80FaT

FTNABHERS FE: £I0ME  OAEE  C0SFE; W& 0MME | 44T 04 5T
>]

B 2 (19) FRITH | — ey | REFR 1469 A =]
A Ak Ak 5.0 00 BIA E==2) =58
FETFR ek

ABEFI AR | 6 D] 6 D] 6 D]
2017/12/14 16:21:06
=58 S slE
BIEL hdr ke 0 0
weE ] B e

2017/12/15 06:19:33

image8.png
@ HRER, IRE !

SERTLASHE -

image9.png
RS REFFR—— TN ABEERFE I T

S - T S

HAREREEFIES

iBim&ESiH @K

TNABHEEFEFM0 19T | 0% | 618 AAJOANBA | 2440 | 045D

BEA : EFE6LNFE

EEitE208A ¥

image10.png
FNABHER

EREAE208A¥S

FIE (19)

FAKIREF LR

265

FE: £ 19108

BEA : EFE6LNFE

04t | 61 ¥at; A& 202403

>

|

TNARREREHHIBR

0.6%

TEFEE

SRR
e

244 04 FT

WIREL SEFR—— TSR EEEE
*hkkk 50 6o
EREE SEFE— AT EEIE

REYR 2084

©

FER

©

i

©

STsn

©

ik

©

EiE

BSEER,

image11.png
Wm_ \ '“L\EEH@
0.0 o)

FEFaESE

JiEFiEaE 5 g

2, B 3FE
a

B¥0Fat , %3 ¥8

REER FEFFN EHigE

E6 (1 FRCTHE CHEBAEE) l &= AR
LA
2AERE 4214 O

BIEIE
3AEHE 4244 ™

image12.png
F‘ — EBAEHE
ttttt 5.0 (1A
FEFaESE

JiEFiEaE 5 g

4, B 3FE
a

R 1 REE 2 KEEE
BEER FRITH EaeiE
Ak kk 5.0 A e HFARE

' iR s g g2 BT
s f=t
—

2017/12/15 14:53:56

image13.png
< EEREER

=51 @ LARBH

A Wm

v RO

£
ie

)
Y o5 e e
y - ThelParty and the gaterent.will help everyone
s . ——
n

~

image14.png
El
=
=
-3
«
£
i

image15.png
LADIm - FEFEREH: G RESMHRERR - FE | HEEIEE

RTHEE RS STESEERRTSEANNE
LERE MR - MBAZY Hi OTISE SE ATAL - REART| HE: EIDL - “ETRERMTAARS” TEEL

BRFET  AVHET [ L bR R wEIf @

D shERARFETLATBRIEER g

i mRag
6C 8
ES

5 FBEE = S

-

3%22#‘

www.dyejia.cn

BRI ERERBA TR CIREF TR AE AR UOE. .

B b TR U TEe A kAR (I E . PR kT B e o 2 T

T e b A 2 70 T i A LTI A T A B2 B 88 1o [0

image16.png
\__ /el

image17.jpeg
7 .l 2 10:07 AM

/3

BRARPE

&Y wwmAmD

image18.png
0% =

LERARFEME  RARKS
WER A

& 21731 2 8227

EE¥S)

X!

ERSiH WEFR QR

image19.png
00 EBE T

15:33 @ o 39%m >

BRI AFE YA
* FE B B
TRERE i BIEFFR— ...
BEE SETFR—TAAHEE
i
sA%s]) () 10igi2
&) ARRIRG F /& AR ..
ABTRRS F AN ARSI
i ()
A oy L 1190A%S) [0 1R
P SRS TR
RRBETH  pgerammnme

#ERT R
Whmllll - 0

NS

i

R

“WERR—HR2ERRRREAN
SOEMIEM, MBEKRRTIEORA, .

w2 3705A%3 0 2191

®

@ o

5

image20.png
o PEBH T 15:39 @ © 39% M4

< WipEE #EFR— K.

joins REFIR
2 AR SRR

#nm
HIRHER

) O AR SN

Wl SRTaEseE

image21.png
sooso BERBEH T
BNEE 17503 ol
e
e
¥ BRE
WA #EFR— ...
n
a4 BREHTHE
#
E 2Tl
P

image22.png
oeo HESE) T 16:01 @ 57% M

< EEEESEFR—tAK. O

WSS BEFE_—TAXRMERS..
FRCERN PSS

EIMR

1011/ 608

R

BIECOBYE, BBHIL

image23.png
oo PEISEH T 16:02 @ ® 57T%mD

< EFEESEFR—tK. O

2
201712-15 1530

FASEBHTTANNS, ROBE, WS
FIfE!

RER
2017-12-15 06119
ReE

image24.png
PEEH T 1615, @ © 68%
< WHEHSERR—Ak. [

wiEiE
AR

W +rxsemmmm

B Srwamen

HH SR 20>

image25.png
i T 15:43 @ a2 W4

< TRKREFHRDFA )

FABIM
FIRNH

FRARESRE =

90288

E-B tAAER

18 FENOH B
2EERATSHREADBERR

3BEUREBFMELRER

4 WRAHERBEARE

image26.png
T 15:55 @ ® 52% W)

< TAKIRE SR

R bim s

fons B2 B

W ARSI

9288

WoE HAKER

LR RSO

2EFRNFSHRBAOBERS

IBMUREEFMELRER

4 SERCERBEARE